

Реестр выполненных работ ООО "УК"ЖКО" в доме № 152/2 по ул.Дзержинского в 2013 году

Место проведения работ	Периодичность	Наименование работ	Ед. измерения	Количество	Итого, руб.	Цена за единицу	месяц
ремонт жилья							
2 подъезд	по мере необходимости	смена труб ЦК	м	4	1770,35	442,59	апрель
подвал 1,2 подъезд	по мере необходимости	ремонт электросети (смена ламп накаливания -6 шт, смена эл.провода -	шт	1	282,08	282,08	июнь
кв. 62,63,69	по мере необходимости	смена труб ХВС	м	5	5104,99	1021,00	июнь
кв. 40,44,45,48,52,53,56,60,61,64,68,69	по мере необходимости	смена труб ХВС, ГВС	м	31	20919,94	674,84	июнь
кв. 40,44,45,48,52,53,56,60,61,64,68,69	по мере необходимости	смена труб ЦК	м	21	10738,88	511,38	июнь
кв. 62,63,69	по мере необходимости	смена труб ЦК	м	5,25	3717,31	708,06	июнь
подвал	по мере необходимости	подготовка к г/испытаниям-смена задвижек-5шт,смена кранов-16шт,окраска лежаков,окраска т/обменников-2шт,ремонт задвижек-14 шт	шт	5	68140,71	13628,14	июнь
кв.13,17,21 по кухне	по мере необходимости	замена участка ЦО	м	6	3161,59	526,93	июль
2-й подъезд-2 акта	по мере необходимости	монтаж вилки-1шт,смена эл.ламп-2шт	шт	2	724,49	362,25	ноябрь
кв.8 и кв.25	по мере необходимости	замена стояков ЦО + монтаж радиаторов-2шт	м/п	12	15381,11	1281,76	ноябрь
2-й этаж	по мере необходимости	монтаж провода-1м, см.ламп ДРЛ-1шт, см патрона-1шт, см ламп-	м	1	790,59	790,59	декабрь
1-й подъезд (3 акта)	по мере необходимости	монтаж провода-0,3м,смена эл.ламп-2шт см розетки-1шт	шт	2	406,85	203,43	декабрь
					131 138,89		
содержание жилья							
придомовая территория	по мере необходимости	выдача материала для субботника силами жителей	кг	15,4	1389	90,19	май
подвал	по мере перехода в осенне-зимний период	г/испытания т/обменников	шт	2	10307,76	5153,88	июнь

дом, ввод ЦО	по мере перехода в осенне-зимний период	г/испытания ввода ЦО и внутридомовой системы ЦО	дом	1	43843,84	43843,84	июнь
придомовая территория	по мере необходимости	покос травы	м2	320	784,45	2,45	август
тех этаж 2-й подъезд	по мере необходимости	см.замка	шт	1	308,95	308,95	октябрь
					56 634,00		